SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 апреля 2016 года
	№ 398

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08 февраля 2013 года № 114

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «О порядке предоставления государственных и муниципальных услуг» и письмом Государственно-правового департамента Нижегородской области от 10 марта 2016 года №408-01-03-734/16 администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08 февраля 2013 года № 114 «Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие программу дошкольного образования (детские сады)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования (детские сады) на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области».

1.2.Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования (детские сады) на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области.».
2.Внести в административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08 февраля 2013 года № 114 «Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие программу дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:
2.1.В пунктах 1.1., 2.1. слова «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие программу дошкольного образования (детские сады)» заменить на слова «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования (детские сады) на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
2.2.В Приложениях 1, 2, 3, 4 слова «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие программу дошкольного образования (детские сады)» заменить на слова «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования (детские сады) на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
3.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Агеева И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Сычев В.А.).
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]